UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-KTAT

V/v xác nhận việc chấp hành

các quy định của pháp luật

 sử dụng hóa chất

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hưng Yên, ngày       tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Công ty TNHH Giầy Chính Đạt Việt Nam Hưng Yên

Sở Công Thương tỉnh Hưng Yên nhận được Công văn số 12S02-

2020/CVXXN-CD ngày 31/12/2020 của Công ty TNHH Giầy Chính Đạt Việt

Nam Hưng Yên về việc xin xác nhận việc chấp hành các quy định của pháp luật

sử dụng hóa chất. Sau khi kiểm tra, rà soát, Sở Công Thương tỉnh Hưng Yên có

ý kiến như sau:

Từ ngày 01/7/2020 đến ngày 31/12/2020, Sở Công Thương Hưng Yên

không thanh tra, kiểm tra và không xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

hóa chất đối với Công ty TNHH Giầy Chính Đạt Việt Nam Hưng Yên, địa chỉ:

Thôn Quang Xá, xã Quang Hưng, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên.

Sở Công Thương thông tin đến Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, KTAT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Cường

		2021-01-15T14:23:10+0700

		2021-01-15T14:29:35+0700

		2021-01-15T14:29:35+0700

		2021-01-15T14:29:35+0700